[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ -

ГЛАВА ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 50
  15.01.2024

                               г. Зерноград

Об утверждении проекта повестки дня 44-го заседания Собрания депутатов Зерноградского городского поселения пятого созыва
В соответствии с Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение», статьей 37 Регламента Собрания депутатов Зерноградского городского поселения:

1.Утвердить проект повестки дня 44-го заседания Собрания депутатов Зерноградского городского поселения пятого созыва согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов – глава
Зерноградского  городского поселения                                           Л.Н. Шаповалова
                                                                                                            Приложение

                                                                                                  к распоряжению Собрания депутатов

                                                                                                       Зерноградского городского поселения

                                                                                                            от  15.01.2023 № 50
ПОВЕСТКА ДНЯ (проект)
Сорок четвертого  заседания Собрания депутатов Зерноградского

городского поселения пятого созыва
1. Об установлении тарифов на услуги и выполнение работ  МУП Зерноградского городского поселения «Зерноградское ПП ЖКХ» по нерегулируемым видам деятельности.

Докладчик: Оганесян Карен Сурикович - исполняющий обязанности директора муниципального казенного учреждения Зерноградского городского поселения «Управление жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, имущественных отношений, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций.

2. О плане работы Собрания депутатов Зерноградского городского поселения пятого  созыва на 2024 год.

Докладчик: Шаповалова Лариса Николаевна – Председатель Собрания депутатов – глава Зерноградского городского поселения.
3. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 31.08.2012 № 207 «Об утверждении Генерального плана Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области».

Докладчик : Панасенко Е.В.  - заведующий сектором архитектуры МКУ Зерноградского городского поселения "Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС".
4. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 01.10.2012 № 210 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области».
Докладчик : Панасенко Е.В.  - заведующий сектором архитектуры МКУ Зерноградского городского поселения "Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС".